[bookmark: _GoBack]別記様式（第6条関係）

島根県気候変動適応センター環境測定機器貸出申請書

　　年　　月　　日

島根県気候変動適応センター長　様

申請者
住所（所在地）
氏名（名称）
連絡先

下記のとおり、環境測定機器の貸出しを申請します。
　なお、貸出を受けるにあたっては島根県気候変動適応センター環境測定機器貸出要領に従うことを誓約します。

	貸出機器使用目的

	貸出機器使用場所
（名称・所在地等）

	貸出希望期間
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	貸　出　希　望　機　器

	機　　器　　名　　等
	個数

	貸出機器使用責任者
（氏名・連絡先）